共青团湖南工程学院委员会
团通〔2016〕1号

关于第六届“挑战杯”湖南工程学院大学生
创业计划竞赛立项资助的通知

各学院团总支：
根据《关于举办第六届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛的通知》（团字〔2015〕20号），经校团委组织专家评审，确定机械工程学院《哦买嘎科技—虚拟现实内容供应商》等26个项目为第六届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛立项项目，名单见附件。为加强对立项项目的管理，现就有关事项通知如下：
1、强化管理，备战省赛。项目所在学院要对项目加强领导，保障条件，跟踪管理，切实做好项目的建设和管理工作。各团队要在指导老师的指导下，进一步修改、完善、提升项目计划书等有关材料，校团委拟于2016年3月中下旬组织开展第六届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛终审决赛，并根据省赛要求择优推荐优秀项目至省赛组委会参赛。
2、立项资助，专款专用。学校根据项目情况分为两个等级进行立项资助，在资助范围内采取实报实销的方式，开支范围包括实验耗材、材料制作、学习调研费，严禁列支餐饮、差旅、住宿、劳务、奖金等非科研项目。各学院立项项目凭开支发票及报账审批单，由项目负责人经办、指导老师验收、院团总支书记报校团委审批并送学校财务处报销。具体报账审批时间另行通知。
联 系 人：卢日伟
联系方式：58683955
附件：第六届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞
赛立项资助作品名单
共青团湖南工程学院委员会
2016年1月5日
附件：
第六届“挑战杯”湖南工程学院大学生创业计划竞赛立项资助作品名单
	序号
	推荐学院
	作品名称
	负责人
	专业班级
	指导老师
	等级

	1
	机械工程学院
	哦买嘎科技-虚拟现实内容供应商
	刘川枫
	材料成型1203
	胡竟湘、刘伟成
	一等

	2
	纺织服装学院
	现代牛仔时尚产业创新工作室
	韩剑虹
	2014级研究生
	周衡书
	一等

	3
	设计艺术学院
	赛弗设计有限公司
	张丁方
	产品1302
	刘　洁
	一等

	4
	计算机与通信学院
	炫骑
	周　俊
	计算机1202
	胡　慧、郭　鹏
	一等

	5
	计算机与通信学院
	校园二手街
	何旭萍
	信息管理1402
	何　宏
	一等

	6
	纺织服装学院
	湖南新视界盲用服饰有限公司
	付　洋
	服设1302
	夏　添
	一等

	7
	电气信息学院
	滚轮排插
	钱伟东
	电科1402
	赵玲令、曾志刚
	一等

	8
	管理学院
	020爱心养老责任有限公司
	彭　潇
	会计学1302
	单艳艳、黎　博
	二等

	9
	设计艺术学院
	慕匠私人订制有限公司
	马杜辉
	产品设计1302
	王慧磊、娄　申、刘　洁
	二等

	10
	经济学院
	橘子洲国防教育实践基地
	高清苗
	经济1302
	徐运保
	二等

	11
	理学院
	湖南省煎职联萌网络技术有限公司
	王荣华
	应用物理1101
	邓永和
	二等

	12
	纺织服装学院
	千寻牛仔裤定制
	杜宇翔
	服设1301
	罗　荃
	二等

	13
	经济学院
	湖南惠居科技股份有限公司
	陈倩妮
	金融1401
	李轶敏、廖文军
	二等

	14
	经济学院
	义湘透水性地砖有限公司创业计划
	易义湘
	国贸1502
	周　娉、黄文雅
	二等

	15
	管理学院
	周末订制旅游服务有限公司
	刘德龙
	人力资源1301
	宋志航
	二等

	16
	管理学院
	体验式休闲农庄
	卓　鹏
	工商管理1401
	黄　毅
	二等

	17
	设计艺术学院
	湖南源·生活艺术创意有限公司
	王　沛
	产品设计1402
	晏　莉、张　澎
	二等

	18
	管理学院
	环宇户外文化有限公司
	朱　荣
	工商管理1302
	雷芳芳
	二等

	19
	电气信息学院
	基于乐联网的智能家居
	仇志彪
	电气1203
	黄望军、施晓蓉
	二等

	20
	设计艺术学院
	有味旅行有限公司
	谭博互
	广告学1301
	何　滢
	二等

	21
	管理学院
	微小二交易平台
	杨　穗
	人力资源1501
	张世免
	二等

	22
	计算机与通信学院
	大学生穷游分享网
	汤丽梅
	信息管理1402
	唐志航
	二等

	23
	设计艺术学院
	果男有限责任公司
	杨红杰
	广告1301
	王亚男
	二等

	24
	管理学院
	“寻找记忆”非物质文化遗产体验旅游
	张晓娟
	会计学1302
	罗　荃
	二等

	25
	设计艺术学院
	湖南智囊团工作室
	樊国涛
	环艺1304
	张　澎、晏　莉
	二等

	26
	纺织服装学院
	优米布艺体验馆
	王　艳
	12级服设
	杨　梅
	二等